Presencni listina kontrolniho dne stavby
Karlovy Vary - Lavka pfes Horni nadrazi

Cislo 2
Misto konani MM Karlovy Vary
Datum konanf 8.2.2017 v 9:00 hod
Jméno Firma Telefon  E-mail :
602105089

Ing. Pavel Mafik

Bogl a Krysl k.s.

pmarik@boegl-krysl.cz

Ing. Josef Patlejch

Bogl a Krysl k.s.

724 320 407
jpatlejch@boegl-krysl.cz

Lukas Jara

Bogl a Krysl k.s.

720029 5097
ljara@boegl-krysl.cz

Ing. Juraj Nosko

Bogl a Krysl k.s.

724 161 352
jnosko@boegl-krysl.cz

727 947 236
Ing. Michaela Pele3kova Bogl a Krysl k.s.
nEsMiciasia e s kovd Al ii mpeleskova@boegl-krysl.cz
602 242
Ing. Jan Prochazka Pontika s.r.o. 933,
prochazka@pontika.cz
J752
Ing. Marcel Zoufalek Pontika s.r.o. v 34.1
zoufalek@pontika.cz
602 129 421 X
Ing. Daniel Ried! MM K. Vi
b S d.riedl@mmkv.cz m&
Cestmir Brustik MM K. Vary 601 372 580 //
Petr Kofan MM K. Vary Haiaa] /7

p.koran@mmkv.cz

777 921 560
Ing. Vladimir Kadé Investon s.r.o.
& 2 kade@investon.cz
Ing. Jaroslav Korbeldf Investon s.r.o. ) BRI
jaroslav.korbelar@seznam.cz
Karel Silhan Investon s.r.o. bz on 6704
karelgolfista@gmail.com
Milan Broz Investon s.r.o. 777.921 27
broz@investon.cz
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